
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
9.3.2017

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Barták, Matěj, Autoškola 2017 : značky, pravidla a testy platné od 1.1.2017
/ Matěj Barták a kolektiv

978-80-7428-300-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Jonášová, Veronika Berlíňanka / Veronika Jonášová 978-80-204-4131-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Čermák, Petr, Dominik Hašek : muž ze Síně slávy / Petr Čermák 978-80-87685-33-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Clements, Paul, Irsko / jedenácté vydání aktualizovali Paul Clements, Paul
Gray, Ciara Kennyová, Norm Longley a Ally Thompsonová ;
z anglického originálu The rough guide to Ireland ... přeložil
Radek Beneš

978-80-7462-974-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Kopsová, Kamila, Jak se domluvit s tygrem, aneb, Učíme se tygrijsky / Kamila
a Petr Kopsovi

978-80-266-1046-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Lamschová, Petra Jídlo jako životní styl III, aneb, Naučte se správně jíst / Petra
Lamschová a Petr Havlíček

978-80-204-3492-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Machala, Karel, Kvašená zelenina : pro zdraví a vitalitu / Karel Machala 978-80-7263-972-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Burkert, Ivan, Na sever za půlnočním sluncem / Ivan Burkert 978-80-88068-16-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Storl, Wolf-Dieter, Naše bio zahrádka : zdravé domácí potraviny po celý rok /
Wolf-Dieter Storl ; z německého originálu Der
Selbstversorger ... přeložil Miroslav Hubáček

978-80-7336-801-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Pomerantsev, Peter, Nic není pravda a všechno je možné : surreálné srdce
nového Ruska / Peter Pomerantsev ; z anglického originálu
Nothing is true and everything is possible přeložil Martin
Weiss

978-80-7363-704-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Průcha, Jan, Pedagogický slovník / Jan Průcha, Eliška Walterová, Jiří
Mareš

978-80-262-0403-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Judt, Tony, Penzion vzpomínek / Tony Judt ; přeložil Ladislav Köppl 978-80-7260-344-2 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Guyett, Carole Posvátné poselství rostlin : komunikace s rostlinami jako
cesta k uzdravení a vyššímu vědomí / Carole Guyettová ; s
předmluvou Pam Montgomeryové ; přeložil Roman Tadič

978-80-7511-320-7 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Hartl, Pavel, Psychologický slovník / Pavel Hartl, Helena Hartlová 978-80-262-0873-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Prokůpek, Tomáš, Před komiksem : formování domácího obrázkového seriálu
ve 2. polovině XIX. století / Tomáš Prokůpek, Martin Foret

978-80-7470-145-0 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Von Euw, Emily, Raw veganské nepečení : kuchařka plná raw, bezlepkových,
veganských, lahodných a hříšně sladkých sušenek, dortů,
tyčinek a cupcaků / Emily von Euw ; z anglického originálu
Rawsome vegan baking: an un-cookbook for raw,
gluten-free, vegan, beautiful an

978-80-7554-018-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Wohlleben, Peter, Tajný život stromů : co cítí a jak komunikují : objevování
fascinujícího světa / Peter Wohlleben ; přeložila Magdalena
Havlová

978-80-905788-6-9 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Ohler, Norman, Totální rauš : drogy ve třetí říši / Norman Ohler ; z
německého originálu Der totale Rausch. Drogen im Dritten
Reich ... přeložila Nina Fojtů

978-80-7491-790-5 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Broadbent, Rick Vytrvalost : pozoruhodný život a doba Emila Zátopka / Rick
Broadbent ; z anglického originálu Endurance - the
extraordinary life and times of Emil Zátopek ... přeložil Pavel
Kreuziger

978-80-7529-185-1 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Storl, Wolf-Dieter, Zahradníkův rok : samozásobitelská zahrada - setí,
pěstování, sklizeň / Wolf-Dieter Storl ; z německého
originálu Der Selbstversorgen: mein Gartenjahr ... přeložil
Miroslav Hubáček

978-80-7336-841-8 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Elrod, Hal, Zázračné ráno : tajemství, které vám změní život : ke
zlepšení stačí 6 minut denně / Hal Elrod ; z anglického
originálu The Miracle morning ... přeložila Kateřina Tomcová

978-80-7549-083-4 RD - půjč.
dosp.

N-Naučná

Celkový počet záznamů: 21


